
Položkový výkaz výměr (materiálů a prací)                                                                                                                                           Příloha č. 3.

ČP TV
Typ 

položky
Popis MJ Množství

Jednotková 
cena v Kč bez 
DPH za jednu 

MJ

Konečná cena v Kč 
bez DPH

D Práce (P) a dodávky materiálu (M) 0,00 

D Elektroinstalace 0,00 

1 p CCTV Pokládka metalické kabeláže m 12 0,00 

2 p CCTV Montáž kabelových tras m 4 0,00 

3 p CCTV Zakončení metalických kabelů kus 6 0,00 

4 p CCTV Měření metalických kabelů, vyhotovení protokolů kus 5 0,00 

5 p CCTV Označení kabeláže hod 25 0,00 

6 M CCTV Patch kabel 50/125 LCpc/LCPC MM OM4 3m duplex SXPC-LC/LC-PC-OM4-3M-D kus 20 0,00 

7 M CCTV Patch kabel 50/125 LCpc/LCPC MM OM4 10m duplex SXPC-LC/LC-PC-OM4-10M-D kus 30 0,00 

8 M CCTV CAT6 UTPB2ca s1 d1 a1 m 10 0,00 

9 M CCTV Patch kabel FTP RJ45, Cat.6, 3m kus 25 0,00 

10 M CCTV Konektor RJ45 CAT6 UTP 8p8c, včetně příslušenství kus 24 0,00 

11 M ACS
nízkoodběrový el. zámek, dveřní kontakt, 12V, 0,17A s mech. odblok+monitorování, 
ochranná dioda, příslušenství

kus 6 0,00 

12 M ACS
nízkoodběrový el. zámek, dveřní kontakt, 12V, 0,17A s mech. odblok+monitorování, 
ochranná dioda, příslušenství

kus 2 0,00 

13 M ACS Metalický kabel 2x075 m 6 0,00 

14 M ACS Metalický kabel 4x075 m 40 0,00 

15 M ACS Patch kabel FTP RJ45, Cat6, 3m kus 8 0,00 

16 M ACS UTP 4x2x0,5 cat 5e lanko m 12 0,00 

17 M ACS Trasa pro optický kabel s odolností proti požáru s funkční integritou m 6 0,00 

18 M ACS Chránička do zdiva m 5 0,00 



19 M ACS Konektor RJ45 CAT6 UTP 8p8c, včetně příslušenství kus 2 0,00 

20 p ACS Montáž bezpečnostního relé, včetně zapojení kus 8 0,00 

21 p ACS 
Montáž nízkoodběrového el. zámku dveřní kontakt 12 V, 0,17A s mech. Včetně 
příslušenství a zapojení

kus 4 0,00 

22 M EVR Akumulátor AKU200-12 (12V/200Ah kus 1 0,00 

23 M EVR Kompletní stropní reproduktor pro evakuační ozvučení certifikovaný dle EN 54-24 ... kus 6 0,00 

24 p EVR Montáž kompletní stropní reproduktor …. kus 10 0,00 

25 M EVR 1-CXKH-V 4x2,5 m 10 0,00 

26 M EVR CAT6 UTPB2ca s1 d1 a1 m 6 0,00 

27 M EVR Patch kabel FTP RJ45-RJ45, Cat.6, 3m, P B2ca s1 d1 a1 kus 2 0,00 

28 M EVR 1-CXKH-V 3x2,5 m 6
0,00 

29 M EVR Konektor RJ45 CAT6 UTP 8p8c, včetně příslušenství kus 2 0,00 

30
Index cen dodavatele (poměr cen dodavatele k cenám k ceníku URS včetně on line 
materiálů dle KROS) 

váha 10000
0,00 

D Hodinové zúčtovací sazby 0,00 

42 K HZS Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 12 0,00 

43 K HZS Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 5 0,00 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH (hodnotící kritérium) 77 854,09 Kč
Sleva v %
DPH 21% 16 349,36 Kč
Celkem vč.DPH 94 203,45 Kč


